
Contacto

Teléfono 986804100
Fax 986804126
Correo Electrónico contratacion@depo.es

Dirección Postal

Avda. de Montero Rios, s/n
(36071) Pontevedra España
ES114

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2020000116
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-04-2020
a las 10:13 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Pontevedra
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.depo.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=M7XB0CBT%2B%2F4QK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: contratación do servizos publicitarios con radio popular s.a. para a anualidade
2020

Valor estimado del contrato 16.528,93 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 20.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 16.528,93 EUR.

Clasificación CPV
79341000 - Servicios de publicidad.

Plazo de Ejecución
10 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Pontevedra
Código de Subentidad Territorial ES114

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

RADIO POPULAR SA CADENA DE ONDAS POPULARES ESPAÑOLAS
NIF A28281368

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 16.528,23 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 20.000 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2020000116

http://www.depo.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=M7XB0CBT%2B%2F4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Fecha de Formalización 28/04/2020

Contrato

CONTRATO.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=53386e3c-0cd4-42dd-bd69-4f147bef67c1

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 28/04/2020

Motivación de la Adjudicación

Motivación Motivación para adjudicar a Radio Popular Sa Cadena De Ondas Populares Españolas: RP adjudicacion
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 20/04/2020

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 03/04/2020 a las 10:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=dIrclloAObDnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000005161825 |  2020-923426 | mié, 29 abr 2020 10:13:22:012 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
42187950944187366083143688145228608981 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=53386e3c-0cd4-42dd-bd69-4f147bef67c1
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=53386e3c-0cd4-42dd-bd69-4f147bef67c1
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=dIrclloAObDnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

